

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY			Změna č:1	
			Datum změny: 22.4.2024	
Název veř. zakázky: LC ODD 72 77 C263 2236				
Zhotovitel: Aleš Moule				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.				
Název akce (majetku):	Charakter akce:	Číslo objektů:	Stavební díly:	
	I <u>N</u> IP NP			
Popis změny:				
1) Zvýšení ceny- rozšíření prostoru křižovatky 2) snížení ceny – absence propustku				
Zdůvodnění změny:				
1) V zadání stavby bylo počítáno se zpevněním stávajícího tvaru křižovatky. V průběhu realizace vznikla potřeba v prostoru křižovatky zajistit dostatek místa pro možnost otáčení naložené techniky. Proto jsem dohodl změnu oproti zadání a křižovatku jsem nechal rozšířit. 2) a) Při plánování opravy u druhé křižovatky, byl stávající příkop plný povrchové vody (viz foto zadání). Předpokládal jsem, že se pod křižovatkou nachází ucpané potrubí. V průběhu čištění příkopu, nebylo nalezeno žádné potrubí, a proto nemohlo být vyčištěno dle zadání. Nedošlo k vyčerpání plánované položky, a proto je odpočítána ze smluvního rozpočtu. b) V některých částech nebylo možno vyčistit příkop (uskladněné dřevo)				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			Datum:	Podpis:
Dopady:	do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):		Ne	
	do časového plánu (Ano/Ne):		ne	Termín dokončení do: 30.4.2024
	do ceny:	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 31 012,00	Bilance: - 6 493,45 Kč bez DPH
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: N: 24 518,55	
	Konečná celková cena akce po změně			202 586,40 Kč bez DPH
	Konečná celková cena veř. zakázky po změně			202 586,40 Kč bez DPH
Zástupce zhotovitele - jméno:		Datum:	Podpis:	
Zástupce objednatele - jméno:		Datum:	Podpis:	
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)				
Poznámka:				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC ODD 72 77 C263 2236

KSO:
Misto:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 21.2.2024

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-6 493,45
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 493,45	21,00%	-1 363,63
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-7 857,08
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
LC ODD 72 77 C263 2236

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 21.2.2024

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-6 493,45
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 493,45	21,00%	-1 363,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-7 857,08
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: LC ODD 72 77 C263 2236

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 21.2.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-6 493,45
HSV - Práce a dodávky HSV		-6 493,45
1 - Zemní práce		3 448,50
5 - Komunikace pozemní		8 491,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-19 662,00
998 - Přesun hmot		1 229,05

SOUPIS PRACÍ



Stavba: LC ODD 72 77 C263 2236

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum: 22.04.2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-6 493,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-6 493,45
D	1		Zemní práce				3 448,50
2	K	121151213	Sejmutí lesní půdy plochy přes 100 do 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	62,700	29,00	1 818,30
PP			Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151213				
VV			"křížovátka 1"				
VV			(112,5+65+134)-((30*3,5)+(50*3,5))	31,500			
VV			"křížovátka 2				
VV			(220+38,7)-(60*3,5)+(5*3,5)	31,200			
VV			Součet	62,700			
3	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	62,700	26,00	1 630,20
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114				
VV			"křížovátka 1"				
VV			(112,5+65+134)-((30*3,5)+(50*3,5))	31,500			
VV			"křížovátka 2				
VV			(220+38,7)-(60*3,5)+(5*3,5)	31,200			
VV			Součet	62,700			
D	5		Komunikace pozemní				8 491,00
10	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-40,000	280,00	-11 200,00
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednolitě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564661011				
VV			"křížovátka 1				
VV			65-(30*3,5)	-40,000			
4	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	53,700	198,00	10 632,60

PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 150 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751111					
VV		"křížovátka 1"					
VV		(40*3,5)-(50*3)				-10,000	
VV		"křížovátka 2					
VV		(38,7+220)-(60*3)+(5*3)				63,700	
VV		Součet				53,700	
5	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	135,200	67,00	9 058,40
PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozproštěním a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 50 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811111					
VV		"křížovátka 1"					
VV		(112,5+65+134)-(30*3)+(50*3)				71,500	
VV		"křížovátka 2					
VV		(220+38,7)-(60*3)+(5*3)				63,700	
VV		Součet				135,200	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-19 662,00
8	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	-138,900	80,00	-11 112,00
PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112					
VV		"křížovátka 1					
VV		(13,5+12,5+18,5+7,5)-(50+30+30)				-58,000	
VV		"křížovátka 2					
VV		(23,3+8,5+17,3)-(60+30+30+5+5)				-80,900	
VV		Součet				-138,900	
9	K	938902441	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm při tl nánosů přes 75% DN	m	-15,000	580,00	-8 700,00
PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku do 500 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902441					
VV		"křížovátka 2					
VV		0-15				-15,000	
6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	3,000	50,00	150,00
PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909612					
VV		" křížovátka 1					
VV		(40+35+10+20)-(50*(1+1))				5,000	
VV		" křížovátka 2					
VV		(63+17,3+40+7,7)-(30+30+60+10)				-2,000	
VV		Součet				3,000	
D 998		Přesun hmot					1 229,05
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	15,757	78,00	1 229,05
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111					
práce dle zadání (SOD)							